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- 03
_— Vocé esta em:
=
= CAIXA
B Extrato por periodo
= Cliente: SANTO ANTONIO DO PARAISO CAMARA
Conta: 0910/ 006 / 00000161-5
Data:  09/07/2014 - 10:43
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 50,00 C
e 04/06/2014 001677 CHEQ COMP " 100,00 D 50,00 D
— 04/06/2014 727220 RESG AUTOM 100,00 C 50,00 C
05/06/2014 003093 DOC ELETE 440,25 D 390,25 D
b —_
05/06/2014 014780 TEV MESM T 118,66 D 508,91 D
. 05/06/2014 003093 DOC/TEDINTERNET 6,50 D 515,41 D
— 05/06/2014 727220 RESG AUTOM 565,41 C 50,00 C
09/06/2014 000020 MANUT CAD 28,50 D 21,50 C
s 18/06/2014 000001 CRED TED 5.650,00 C 5.671,50 C
- 18/06/2014 000001 CRED TED 50.7850,00 e 56.521,50 C
— 18/06/2014 454837 PG ORG GOV 12.223,41 D 44.298,09 C
= 18/06/2014 100978 DB FOL PAG 2.813,05D 41.485,04 C
P 18/06/2014 100978 DB FOL PAG 18.083,55 D 23.401,49 C
- E 18/06/2014 100978 DB FOL PAG 7.845,98 D 15.555,51 C
— 18/06/2014 990001 APL AUTOM 15.505,51 D 50,00 C
g 20/06/2014 100978 DEB TARIFA 8,58 D 41,42 C
e 23/06/2014 001678 CHEQUE SAC 4.921,31D 4.879,89 D
_: 23/06/2014 020195 DOC ELET E 1.943,50 D 6.823,39 D
e 23/06/2014 520557 PG PREFEIT 575,28 D 7.398,67 D
= 23/06/2014 611901 PG LUZ/GAS 170,40 D 7.569,07 D
- 23/06/2014 614128 PG LUZ/GAS 126,80 D 7.695,87 D
_: 23/06/2014 171533 TEV MESM T 15,00 D 7.710,87 D
- 23/06/2014 171707 'D?G/ME;M T . 129,01 D 7.839,88 D
23/06/2014 172164 /_.{/ ny,—-’MESM T 100,00 D 7.939,88 D
23/06/2014 02019:" E;@TEDINTERNH 6,50 D
23/06/2014 72 RESG AUTOM 7.996,38 C

(9]

GEDSONP.

LUCIANO ¥
10

SANCHES
ARI0




te-rnet Ba nking:::CAiXA https://internetbankingpf.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo....

30/06/2014 428535 PAG FONE 425,39 D 375,39 D

30/06/2014 727220 RESG AUTOM 425,39 C 50,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 ,,/_)

09/07/2014 10:43
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